Poema sobre su patria (fol 16^o-16^o). **Con comentario.**

De genere nominis (fol. 16^o-19^o). **En verso y con comentario.**

De quinque nominum declinationibus (fol. 19^o-25^o). **En verso. A partir de aquí desaparecen los comentarios. No los vuelve a haber en toda la edición.**

De praeteritis uerborum (fol 25^o-27^o). **En verso.**

De uerbis supinis (fol 27^o-29^o). **En verso.**

Praepositiones cum ueniunt in compositionem. (fol 29^o-31^o). **En verso.**

Libro III. *Liber tertius de erotymatis, hoc est interrogationibus quibus interrogandi sunt pueri de quattuor partibus orationis quod sentiant* (fol 31^o).

De grammaticae (*sic*) et eius partibus (fol. 31^o-31^o)

Quid est Orthographia? (fol 31^o-33^o).

Quid est Prosodia? (fol 33^o-33u)

Quid est Etymologia? (fol 33^o-47^o)

Partes orationis quot sunt? (fol. 34^o)

Musa quae pars orationis est. Nomen. Quid est nomen (fol. 34^o).

Tipos de nombre (fol. 34^o)

accidentes (fol 35^o)

species (35^o)

genera (fol 36^o)

numerus (fol 36^o)

figura (fol. 36^o)

cassus (fol 37^o)

Quid est declinatio (fol 37^o)

Quid es inflexio (fol 37^o)

Ego quae pars orationis est. Pronomen. Quid est pronomen (fol. 38^o-39^o)

Amo quae pars orationis est. Verbum. Quid est Verbum (fol. 39^o-42^o)

Amans quae pars orationis est. Participium. Quid est participium (fol. 42^o-44^o).

Ad quae pars orationis est. Praepositio. Quid est praepositio (fol. 44^o-45^o).

Ubi quae pars orationis est. Aduerbum. Quid est Aduerbum (fol. 45^o-46^o)

Hei quae pars orationis est. Interiectio. Quid est Interiectio (fol. 46^o-46^o)

Ut quae pars orationis est. Coniunctio. Quid est Coniunctio (fol. 46^o-47^o)

Quae partes orationis aliae pro aliis ponuntur (fol. 47^o)

Quid est syntaxis (fol 48^o-50^o)

Libro IV. [Sin título. Sería *De constructione partium orationis*]

Verba partim sunt personalia, partim impersonalia.

Personale (fol 50^o)

Activum (fol 50^o)

Passivum (fol. 52^o)

Neutrum (fol. 53^o)

Deponens (fol 54^o)

Commune (fol 55^o)

Impersonale (57^o)

Infinitum (fol 58^o)

Gerundium (fol 59^o)

Supinum (fol. 60^o)

Participium (fol 61^o)

Nomina quoque cum casibus construuntur (fol 62^r-65^r)
Relatiuum est quod rem antecedentem refert (fol 65^r-65^u)
Patronimica (fol 65^u-67^r)
Diminutiua (fol 67^r)
Comparatiua (fol. 67^r-69^r)
Aduerbium (fol. 69^u-70^u)

Libro V [Sin título. Sería *De Prosodia, metris eet accentu*]

Prosodia (fol. 70^u-84^r)
Métrica (fol 84^r-85^u)
Acento (fol 86^r-87^r)

[en fol. 87^r se lee: **AELII ANTONII nebrissensis introductionum latinarum secunda editio explicita**]